
DODATEK Č. 1 VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ 
NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI A DOTACE 

 
Obec Dubicko 

sídlo: Velká Strana 56, 789 72 Dubicko  
IČ: 00302538  

zastoupené: Václav Hampl  
číslo bankovního účtu: xxxxxxxx/xxxx  

(dále jen: poskytovatel nebo obec Dubicko) 

a 
MAS Horní Pomoraví o.p.s.  

sídlo: Hlavní 137, 788 33 Hanušovice 
IČ: 27777146 

zastoupená: Anna Bartošová - ředitelka 

(dále jen: příjemce) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci z rozpočtu obce Dubicko, která byla uzavřena 6. 1. 2018 (dále jen 

„smlouva“). Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.  

I. 

Z důvodu pozdržení proplacení dotace OPŽP příjemci ze strany poskytovatele dotace SFŽP a celkového 
prodloužení administrace projektu BioMAS, se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na 

následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy: 
II. 

Odstavec 2 článku I. Účel a předmět smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

2) Návratnou finanční výpomocí se dle této smlouvy rozumí finanční částka, která je poskytnuta 
příjemci z rozpočtu poskytovatele na předfinancování projektu „BioMAS“ realizovaným příjemcem 

v rámci Operačního programu Životní prostředí. Příjemci bude poskytnuta návratná finanční 
výpomoc ve výši 85-ti % podílu obce Dubicko na části nákladů projektu, která se týká obce 

Dubicko, tzn. maximálně do částky 857 954,71 Kč. Příjemce se zavazuje vrátit návratnou finanční 
výpomoc do 30 dnů od proplacení dotace z rozpočtu EU a státního rozpočtu v rámci Operačního 

programu životní prostředí na účet poskytovatele a nejpozději do 31. 10. 2018. Návratná finanční 

výpomoc je bezúročná, nenáleží za ni žádný poplatek ani úrok. 
 

Odstavec 1 článku IV. Finanční vypořádání dotace a návratné finanční výpomoci se ruší a nahrazuje 
tímto zněním: 

1) Příjemce je povinen nejpozději do 10.11.2018 zpracovat finanční vypořádání poskytnuté dotace a 

návratné finanční výpomoci (dále jen „vyúčtování“). 
 

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna. 
 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu. 

Tento dodatek byl schválen dne 27.6.2018 na jednání zastupitelstva obce Dubicko s č. usnesení 21-
338. 

 
V Hanušovicích 30.6.2018                      V Olšanech 30.6.2018 

 

 
 

 
…………………………………………..….                                             ……………………………………….                                          

                                 

ředitelka                                                    starosta                                                                       
(jako příjemce)                                                            (jako poskytovatel)                                                                                                               


